

SAM:s globala uppdrag och församlingens roll

Intro och bakgrund

I SAM tror vi att mission är en ständigt pågående rörelse i världen med ursprung i Guds hjärta. Varje församling är kallad att vara en del i den globala rörelsen. Att bland både yngre och äldre göra lärjungar, sända människor och skapa förutsättningar för att se nya generationers lärjungar formos och gå. I den andan bildades många nya kristna gemenskaper ut över vårt land från mitten av 1800-talet. I den andan sändes de första missionärerna inom SAM till Indien, Kina och Sydafrika år 1900. Mission är våra rötter, vår identitet och vår framtid. Gud har betalat ett pris, och vi vill utmana varandra att låta mission få kosta som ett gensvar på Guds utgivande kärlek för världen.

Sändande församlingar

Vi vill som rörelse tillsammans ta emot, formos av och gestalta Jesus Kristus i världen. Vi gör det som församlingar i rörelse med visionen att gestalta evangeliet där vi finns och samtidigt be, ge och sända lärjungar vidare både lokalt och globalt. Här behöver varje församling ge utrymme för missionsinspiratörerna. Personer i olika åldrar som brinner för Guds stora uppdrag och vill ge den passionen vidare till andra i församlingen.

Missionsråd

Några av missionsinspiratörerna organiseras sig med fördel tillsammans som församlingens missionsråd. Gruppen har uppdraget att på ett relationellt och strategiskt sätt möjliggöra för församlingen att vara en del i Guds stora uppdrag bland de mest utsatta och minst nådda människorna i vår värld. Detta gör de genom att lyssna in och möjliggöra för individer och församlingen som helhet, att både nu och på lång sikt be, ge, gå och sända lärjungar till nya platser.

Verktyg de använder är bland annat: kursen och nyhetsbrevet Missionsinspiratören, inspirerande inslag i gudstjänsten och separata event, församlingens utsända arbetare, SAM:s partnerorganisationer, SAM:s internationella avdelningens team (IA) och deras resurser.

Missionsrådet vet att de lyckas med sitt uppdrag när:

- Församlingen ber regelbundet för och ger generöst till uppdraget. Som en del i SAM:s gemensamma missionsuppdrag genom det årliga anslaget till SAM.
- Engagerar sig i bön för muslimer och den förföljda kyrkan under de årliga bönekampanjerna.
- Sänder sina unga på lärjungaskolor och missionsresor.
- Sänder unga och äldre på lärjungaresor.
- Formos nya långtidsarbetare som sänds ut i olika roller.
- Är i regelbunden kontakt och fördjupar relationen med sina utsända arbetare i Sverige och världen.
- Är i dialog med SAM regelbundet och/eller vid behov.
- Engagerar unga och äldre i att praktiskt vara missionsinspiratörer.

Internationella avdelningen

Vi som arbetar på SAM:s internationella avdelning har uppdraget att lyssna in & möjliggöra för församlingar, medarbetare och partners att på ett hållbart och hängivet sätt leva ut uppdraget bland de mest utsatta och minst nådda. Detta gör vi på IA i nära samverkan och dialog med församlingarna. IA:s ambition är att lyssna in Gud, församlingarna, våra partners och omvärlden

för att leda det strategiska arbetet för SAM:s globala uppdrag. Att rekrytera och sända arbetare samt möjliggöra för församlingarna att vara sändande församlingar som ber, ger och går. IA genomför regelbundet kursen Missionsinspiratören och arrangerar det årligen återkommande eventet "Församlingslyftet". IA håller församlingarna uppdaterade genom kvartalsutskicket "Missionsinspiration från SAM".

På det här sättet kan vi be och arbeta tillsammans för att gestalta Jesus Kristus i världen.

Med varma hälsningar från oss fyra på IA,

Martin Ström, Internationell missionsledare
Isak Nilsson, HR- och verksamhetsutvecklare
Joanna Palmqvist, Projekthandläggare
Karolina Sturesson, Internationell koordinator

Kontakt och information

Kontakt med Internationella avdelningen:

<https://alliansmissionen.se/om-internationella-avdelningen/>

Kursen Missionsinspiratören:

<https://alliansmissionen.se/missionsinspiratoren/>

Internationella avdelningens resurser:

<https://alliansmissionen.se/missionsinspiratorens-verktygslada/>

Kontakt med de utsända:

<https://alliansmissionen.se/utsanda-och-arbeten/>

Partnerorganisationer:

<https://alliansmissionen.se/utsanda-och-arbeten/> (längst ned på sidan)